superne templo radius solis os regis improbum
 scrit, quod cuestio lepra contactū est. Accessit
 huic & aliud prodigium, quod eodē terrāmotū
 ante urbem in loco qui dicitur Eroge, dimidium
 montis ad occidentem uergentis renulsum, & per
 quatuor stadia uolutum obieclu demū orientalis
 monis cōstitit, abstracta uia publica, & oppres-
 sis ruina hortis regijs. sacerdotes uero postquam
 in facie regis leprā animadueterūt, diuinitus
 inflictam ei plagam indicauerunt, & ut tan-
 quam polluit & impuratus urbe cederet admo-
 nuerunt. At ille pudore calamitatis iam mode-
 flior, paruit, superbi & cū impietate cōiuncta tam
 miserabili pena mulctatus: & cum aliquandiu
 priuatus extra urbē uixisset, filio Iothamo rem-
 public. administrante, mærore tandem consecluo
 obiit anno etatis sexagesimo octauo, regni quin-
 quagesimo secundo, sepulcruq; est in suis horeis
 in monumento solitario. Israëlitarum autem rex
 Zacharias Hieroboami filius uix sexio regni
 mensē exacto, ab uno ē suis purpuratis per do-
 lum occiditur. Seleucus is fuit Iabesī filius, qui
 occupata uacha Zacharia cede regia, trige-
 simā post die male parium regnum male per-
 didit. Manacenus enim dux exercitus, qui per
 id tempus apud Thapsam urbem erat, audito
 Zacharia casū, cum omnibus copijs propere
 venit Samariam, & prælio uictum Seleustum
 interfecit: deinde autoritate propria sumptus re-

gni insignibus, Thapsam cum exercitu uictore
profectus est. Oppidani uero obsfirmatis portis no-
luerunt regem admittere: at ille ut in defectores
seuies totū circū quaq; agrū uastauit, & po-
strem urbē quoq; ui cepit: & q̄ esset Thapsen-
ibus insensus, omnes ferro cōsecit, ne teneret qui-
dem et ati parcēs, & nihil sibi ad extremā cru-
delitatē reliquum faciens. que enim ne in bar-
baros quidē deuictos perpetrare fas fuerit, ea in
sui generis homines sibi permisit: nec mitior fuit
postea toto decennio quo Israēlitis p̄fuit. Pe-
titus deinde bello ab Assyriorū rege Phullo, nō
ausus est cū eo in certāmē descēdere, sed pactu
M. taleis argēti, mature se ab ea uexatione re-
demit: hāc summā Manāmo populus cōculit,
exactis i. drachmis in singula capita. Nec mul-
to p̄st mortuus, Samariæ sepultus est. Phaceia
regni herede relicto: is patri crudelitatee persi-
milis, duobus tantū annis regnauit. quibus exd-
elis in coniūcio cū amicis trucidatus est, insidijs
Phacele tribuni, q̄ Romelia fuit filius: obisuit
autē hic Phaceias principatū annis x x. dubiū
impius magis, an iniustus. Huius tēpore The-
glaphalassar Assyriorum rex Israēlitas ag-
gressus, subacta Galadica regione, & quicquid
trans Jordānem colitur, uicinaq; Galilea, &
Cydida, & Asora, colonos abstractos in suum
regnum traduxit, de quo hoc loco haētenus.
Porrò Iothamus Oziae filius regnauit in tribu
Iuda